
 
       

 

Veřejná sbírka 
 

Sdružení obcí Orlicko vyhlašuje veřejnou sbírku za účelem získání finančních prostředků na 

pořízení stroje na úpravu lyžařských běžeckých stop – rolby v území Suchého vrchu a Bukové 

hory.   

 

 
 

Sdružení obcí Orlicko zabezpečuje od roku 2001 strojovou úpravu lyžařských stop mezi 

Mladkovem, Suchým vrchem, Červenovodským sedlem, Bukovou horou a Štíty. Tuto 

nabídku lyžařských stop využíván každoročně desítky tisíc běžkařů. Od roku 2004 upravuje  

Orlicko stopy  rolbou, která je již ve velmi špatném technickém stavu a proto se Sdružení obcí 

Orlicko rozhodlo pořídit novější stroj.  

 

Protože se jedná o veřejně prospěšný projekt neumožňující přímé příjmy z využívání 

lyžařských stop, rozhodlo se Sdružení obcí Orlicko uspořádat veřejnou sbírku, když 

můžete  přispět libovolnou částkou na transparentní účet zřízený pro tento účel u České 

spořitelny, a. s., číslo účtu: 5932392369/0800. Sbírka potrvá do 31. 12. 2021.  

 

Aktuální stav transparentní sbírky můžete vidět na https://www.csas.cz/cs/transparentni-

ucty#/000000-5932392369/Sdruzeni-obci-ORLICKO 

 

 
Krajský úřad Pardubického kraje vydal OSVĚDČENÍ o přijetí oznámení o konání veřejné sbírky dne 29. 4. 2021. 

Poskytnutím daru na výše uvedený transparentní účet dárce souhlasí ze zveřejněním výše poskytnuté částky.   V případě 

potřeby je možné získat potvrzení o poskytnutém daru prostřednictvím mailu: dudkova@redea.cz.  

 

Sdružení obcí Orlicko 
Masarykovo nám. 166 

564 01 Žamberk 

https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-5932392369/Sdruzeni-obci-ORLICKO
https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-5932392369/Sdruzeni-obci-ORLICKO

